Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Алексеевского городского округа

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

27.08.2020г.
                                                                                              №  194
г. Алексеевка

 О программно-методическом обеспечении образовательного
 процесса для 5-11-х классов в МБОУ  «СОШ  № 7»
на  2020 - 2021 учебный   год
               В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях обеспечения качественного усвоения государственных образовательных стандартов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программно-методическое обеспечение учебного плана на 2020 – 2021 учебный год для 5-11-х классов (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Рындину С.В.
	Директор школы
	Падалка И.В.

С приказом ознакомлены:

Рындина С.В.
	Алейник Е.И.
	Жилякова Е.М.

	Бганцова Н.М.
	Заика Т.В.
	Ляшенко Е.А.

	Богославцев А.В.
	Козменков В.П.
	Майгурова Т.М.

	Бузулукина О.И.
	Козьменко А.М.
	Малюкова А.В.

	Васильченко Л.М.
	Корчакина И.В.
	Подгорный С.О.

	Винокуров М.Н.
	Костенников А.Н.
	Ситникова В.А.

	Гвоздевская Л.И.
	Лапенко Н.А.
	Скорых Л.И.

	Савочка М.А.
	Левченко М.А.
	Черкашина Н.А.

	Губина О.А.
	Левченко Т.В.
	Шеншина Т.В.

	Кузнецова Е.В.
	Линник Т.Н.
	Меженская О.Н.